
                       

GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

PETRINJA 
M.Gupca 2, 44250 Petrinja; Tel./fax: 044/815-316; MB: 2022257; Žiro-račun: 2402006-1100576070;  
e-mail:gkc@gkc-petrinja.hr; www.gkc-petrinja.hr 
_______________________________________________________ 

URBROJ: 2176-101-01-12-651 

Petrinja, 5. prosinca 2012. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11), i čl. 24 Statuta Gradske 

knjižnice i čitaonice Petrinja,  Ravnateljica Gradske knjižnice i čitaonice Petrinja donosi 

 

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2012. GODINU 

 

             
 

Redn
i broj 

 
Ev. broj 
nabave 

 
 

PREDMET NABAVE 

 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

 
PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANRANO 

TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
1. 321310 Stručno usavršavanje 

zaposlenih 
 

15.000,00 Bagatelna 
nabava 

Predračun 
 01.01.2012. 31.12.2012. 

2. 322110 Uredski materijal 22.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

3. 322120 Literatura, časopisi, 
glasila 

8.000,00 Bagatelna 
nabava 

 
01.01.2012. 31.12.2012. 

4. 322140 Materijal i sredstva za 
čišćenje 

7.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

5. 322510 Sitni inventar 7.000,00 Bagatelna 
nabava 

Otpremnica 
Predračun 

 
01.01.2012. 31.12.2012. 

6. 323110 Usluge telefona i 
telefaksa 

17.000,00 Bagatelna 
nabava 

 
01.01.2012. 31.12.2012. 

7. 323793 Ugovori o djelu i 
autorski ugovori 

14.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

8. 323810 Usluge ažuriranja 
računalnih baza  

11.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

01.01.2012. 31.12.2012. 

http://www.gkc-petrinja.hr/


 

9. 323910 Grafičke i tiskarske 
usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja 

31.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

10. 
 

329220 Premije osiguranja  7.100,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

11.  
329310 

 
Reprezentacija  

 
20.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor  

Otpremnica 
Predračun 

 

 
01.01.2012. 

 
31.12.2012. 

12. 329990 Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

20.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

13. 422110 Računalna oprema 22.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

14. 422190 Ostala uredska oprema 15.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

15. 4241 Knjige 
  

111.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
Otpremnica 
Predračun 

 

01.01.2012. 31.12.2012. 

 

 

 

 

 

           Ravnateljica  

 Gordana Dumbović, dipl.uč. 

 

 


